

**Thor Consult ApS**  
**Kvædevej 42, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 21 81 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

---

**Klaus Thorleifsson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thor Consult ApS  
Kvædevej 42  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27 21 81 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Klaus Thorleifsson

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af befragtning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Konsekvenserne af Corona-situationen har været meget markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i væsentlig negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries. Konsekvensen af restriktioner og nedlukninger har medført et nettotab i 2020 i størrelsesordenen t.kr. 200. Selskabet har derfor tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-215.598</b>	<b>350.474</b>
2 Personaleomkostninger	-360	-100.496
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-215.958</b>	<b>249.978</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.319	-4.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.277</b>	<b>245.328</b>
Skat af årets resultat	0	-55.220
<b>Årets resultat</b>	<b>-218.277</b>	<b>190.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	79.508
Disponeret fra overført resultat	-218.277	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-218.277</b>	<b>190.108</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	1.652	2.418
Periodeafgrænsningsposter	3.367	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.019</u>	<u>2.418</u>
Likvide beholdninger	<u>56.387</u>	<u>471.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>65.406</b></u>	<u><b>474.374</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>65.406</b></u>	<u><b>474.374</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-84.723	133.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.277</u></b>	<b><u>369.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	45.220
Anden gæld	15.129	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.129</u>	<u>105.220</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.129</u></b>	<b><u>105.220</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.406</u></b>	<b><u>474.374</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	54.046	100.000	279.046
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.508</u>	<u>110.600</u>	<u>190.108</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	133.554	110.600	369.154
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-218.277</u>	<u>0</u>	<u>-218.277</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-84.723</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.277</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Konsekvenserne af Corona-situationen har været meget markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i væsentlig negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries. Konsekvensen af restriktioner og nedlukninger har medført et nettotab i 2020 i størrelsesordenen t.kr. 200. Selskabet har derfor tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	360	496
	<u>360</u>	<u>100.496</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 48.

Selskabet vil søge omsætningskompensation, men der er usikkerhed om størrelsen heraf på tidspunktet for regnskabs aflæggelse.